
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

delo:

Ustřední ředitel:

Jednající:

IČO:

DIČ:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“)

DV stav s.r.o.

Sídlo:

Zastoupené/Jednající:

Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček

Ing. Stanislav Stehlík, ředitel odboru hospodářské

správy

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006-127001/0710

49kaiq3

Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka

29074.

ICQ:

DIC:

lěankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Zhotovitel“)

281 42 551

g228142551

Ceská spořitelna a.s.

2992012379/0800

372623s

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v této Smlouvě společně označováni také jako „Smluvní strany“

a jednotlivě také jako „Smluvní strana“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Zhotovitel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem opravy šikmých střech budovy Okresní správy sociálního

zabezpečení Ceský Krumlov (dále jen „OSSZ“), s cílem zajistit obnovu jejich plné funkčnosti,

zejména odstraněním problémů s vlhkostí, a tím i umožnění řádného a bezproblémového užívání

budovy.

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést svým jménem, na své náklady

a nebezpečí pro Objednatele stavební práce spočívající v kompletní opravě šikmých střech

čtyřpodlažní budovy Objednatele. Stavební práce budou spočívat zejména v demontáži stávající

střešní krytiny, vč. podkladních vrstev, demontáži sádrokartonových podhledů v zateplené části

střechy, výměně poškozeného dřevěného prkenného bednění a poškozených prvků krovu,

pokládce nových střešních vrstev na stávající prkenné bednění, pokládce nových vrstev v interiéru

v zateplené části střechy (sádrokartonový podhled), pokládce nových střešních vrstev krytiny

a klempířských prvků z měděného plechu, výměně střešních oken a střešních výlezů,

odvětrávacích komínků kanalizace a VZT, výměně podokapních žlabů a částečně výměně svodů

a rekonstrukci bleskosvodné soustavy (dále jen „Stavba“), včetně obstarání a předání

kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí, opravňujícího Objednatele k užívání

Stavby (společně se Stavbou dále jen „Dílo“).

Dokončením Stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních

a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro

řádné dokončení Stavby, dále provedení všech činností souvisejících s provedením stavebních

prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení Stavby nezbytné (např. zařízení

staveniště, bezpečnostní opatření apod.), včetně koordinační a kompletační činnosti celé Stavby.

Celkový rozsah stavebních prací je podrobně popsán v projektové dokumentaci akce s názvem

„Projektová dokumentace opravy šikmé střechy administrativní budova Plešivec 268, 381 01

Ceský Krumlov 381 01“, zpracované společností DEKPROJEKT s.r.o., ICO: 276 42 411, se sídlem

Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 — Malešice, vypracoval—zodpovědný projektant

autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, CKA1'|'_ číslo zakázky

2020—003576— stupeň DSP, z února 2020 (dále jen „Projektová dokumentace“)

a v Příloze č. 1 této Smlouvy — Položkový rozpočet (oceněný výkaz prací a výměr).

  

Součástí Díla je také:

a) zajištění všech přípravných prací nezbytných pro provádění Stavby (např. zábor pozemků

pro provádění Stavby a úhrada případných poplatků za zábor, zajištění parkování vozidel

stavby, zařízení staveniště, napojení na energie a média apod.),



b) průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při provádění Stavby, zajištění jeho

dočasného a trvalého uložení,

c) provedení všech předepsaných zkoušek, revizí, vystavení nutných protokolů, revizních

zpráv, certifikátů, atestů a prohlášení o shodě na použité materiály, předání technických

listů, vyplněných záručních listů, servisních knih, návodů k použití, případně jiných právních

nebo technických dokladů, jimiž bude prokázáno dosažení předepsané kvality a

předepsaných technických parametrů Stavby, nezbytných pro předání a převzetí Stavby,

pro podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu opravňujících Objednatele k užívání

Stavby a pro jeho uvedení do trvalého provozu, a to včeském jazyce (dále jen

„Podklady“),

cl) provedení závěrečného úklidu a uvedení Stavbou dotčených ploch do původního stavu,

e) zajištění vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby včetně všech řemesel v

listinné podobě ve 3 vyhotoveních a 1 vyhotovenív elektronické podobě na CD-ROM ve

formátu *.pdf, *.dwg., *.doc a *.xls,

f) obstarání a předání kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí, opravňujícího

Objednatele k užívání Stavby. Kopie žádosti o vydání kolaudačního souhlasu připraveného

k podání na příslušný stavební úřad musí být Objednateli předána nejpozději při předání

Stavby Objednateli v rámci 1. části předávacího řízení.

Dílo bude provedeno podpisem konečného předávacího protokolu (tj. po podpisu části B

předávacího protokolu), jenž bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran po odstranění

všech vad a nedodělků a předání všech dokumentů a Podkladů.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Dílo zaplatit

Zhotoviteli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Misto a čas plnění

Místem plnění je budova Objednatele na adrese Plešivec 268, 381 01 Český Krumlov.

Zhotovitel je povinen provádět Stavbu v těchto termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Zahájení stavebních prací: do 10 dnů od termínu předání a převzetí staveniště uvedeného

výše.

Dokončení stavebních prací: do 4 měsíců od termínu zahájení stavebních prací uvedeného

výše.

Předání a převzetí Stavby

(1. část předávacího řízení): do 10 dnů od termínu dokončení stavebních prací uvedeného

výše.

Provádění Stavby bude probíhat dle harmonogramu prací, který je uveden v Příloze č. 2 této

Smlouvy, a který obsahuje vzájemnou korelaci časového, věcného a finančního plnění Stavby

vsouladu stouto Smlouvou. Harmonogram dále obsahuje stěžejní etapy stavebních prací

a dodávek. U každé stavební etapy, resp. dodávky, je uveden předpokládaný termín jejího

ukončení a výše prostavěných finančních prostředků. Harmonogram prací musí být v souladu

s termíny uvedenými v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy.



10.

11.

Veškeré lhůty, které jsou vtéto Smlouvě uvedené vpočtu dní, jsou uvedené ve dnech

kalendářních, pokud není uvedeno jinak.

Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Stavbu Objednateli i před termíny uvedenými v odst. 2.

tohoto Článku této Smlouvy, vysloví—li stím Objednatel svůj písemný souhlas.

III.

Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla činí 2 987 607,65 Kč bez DPH, tedy 3 615 005,26 Kč včetně

DPH, výše DPH činí 627 397,61 Kč.

Bližší specifikace celkové ceny Díla je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy obsahuje veškeré náklady

Zhotovitele související s prováděním Díla (včetně nákladů na dopravu materiálu, odvoz

vybouraného materiálu, zábory, poplatky za skládku, úklid staveniště, jednání s příslušnými úřady

apod.).

Celková cena Díla uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou,

maximální a konečnou a může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající

vliv na cenu Díla, z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli jakékoliv zálohy na cenu

Díla.

Zhotovitel je oprávněn vystavovat každý kalendářní měsíc dílčí daňový doklad (fakturu), znějící

vždy na částku, jejíž výše je dána součtem cen za reálně provedené práce v předchozím

kalendářním měsíci, a to na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu provedených prací,

který vždy musí být nedílnou přílohou každého dílčího daňového dokladu (faktury). Zhotovitel

může tímto způsobem průběžně vystavovat daňové doklady (faktury) až do výše 90 % celkové

ceny Díla vč. DPH. Daňový doklad (fakturu) na zbývajících 10 % celkové ceny Díla vč. DPH

Zhotovitel vystaví až na základě Smluvními stranami podepsaného konečného předávacího

protokolu. Kopie konečného předávacího protokolu a kolaudačního souhlasu, který nabyl právních

účinků, nebo pravomocného kolaudačního rozhodnutí, budou tvořit přílohu tohoto daňového

dokladu (faktury).

Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení Objednateli.

Daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a dle této Smlouvy. V případě, že

daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový

doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak

dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode

dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Cena Díla bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele na bankovní

účet Zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele.



IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla spotřebnou péčí a vsouladu stouto

Smlouvou.

Zhotovitel je povinen zajistit řádné provádění Díla a provádět Dílo v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, příslušnými českými technickými normami a harmonizovanými evropskými

normami platnými a účinnými v době provedení Díla, případně v souladu se stavebně technickými

osvědčeními a technickými specifikacemi obsaženými ve veřejně přístupných dokumentech

uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, a v souladu s Projektovou dokumentací, Přílohou

č. 1 této Smlouvy a pokyny Objednatele.

Obdrží—li Zhotovitel od Objednatele pokyn zřejmě nesprávný, upozorní ho na to a splní takový

pokyn jen tehdy, když na něm Objednatel trvá.

Zhotovitel prohlašuje, že se s Projektovou dokumentací detailně a řádně seznámil již před

podpisem této Smlouvy a nemá k ní výhrady, což podpisem této Smlouvy stvrzuje. V případě, že

v průběhu provádění Díla vyjde najevo, že Příloha č. 1 této Smlouvy neobsahuje některé položky

či práce, které jsou však dle Projektové dokumentace součástí Stavby, je Zhotovitel povinen

provést i tyto položky či práce, a to na vlastní náklady a nebezpečí.

Technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) a výkon činnosti koordinátora bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) bude vykonávat Objednatelem pověřená osoba.

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS, autorského dozoru projektanta (dále jen „AD“) a dále

výkon činnosti koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré pokyny subjektů

uvedených v předchozí větě, a to včetně pokynu k zastavení provádění Stavby, zejména, avšak

nikoliv výlučně, z důvodů na straně Zhotovitele. Dojde—li k zastavení provádění Stavby z důvodů

na straně Zhotovitele, nemá tato skutečnost vliv na konečný termín provedení a předání Stavby.

Objednatel je povinen předat Zhotoviteli staveniště v termínu dle čl. II. odst. 2. této Smlouvy.

O předání a převzetí staveniště bude Zhotovitelem vyhotoven zápis podepsaný Smluvními

stranami. Objednatel si vyhrazuje právo pověřit předáním staveniště TDS. Zhotovitel je povinen

řádně označit staveniště v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění Díla za udržování pořádku a čistoty na staveništi.

Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit odpady a nečistoty vzniklé provedením Díla. Po

provedení prací je Zhotovitel povinen odstranit/vyklidit ze staveniště a jeho okolí veškeré

přebytečné výrobky, nástroje, materiál a jiné vybavení potřebné k provádění Díla.

Objednatel kontroluje provádění Stavby zejména formou pravidelných kontrolních dnů stavby

(dále jen „KDS“). Pravidelné KDS se konají jedenkrát za 7 dní. KDS sjednává z pověření

Objednatele TDS, přičemž harmonogram KDS bude mezi Smluvními stranami dohodnut při

předání a převzetí staveniště. O průběhu a závěrech KDS bude sepsán zápis, který vyhotovuje

TDS.

Ke kontrole prací a konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty, vyzve Zhotovitel písemně

TDS a AD nejméně 5 dnů předem. Souhlas k zakrytí prací a konstrukcí vydá TDS po dohodě s AD

zápisem ve stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných prací a konstrukcí doloží Zhotovitel

veškeré výsledky 0 provedených zkouškách, jakosti materiálů pro zakrývané práce a konstrukce,

certifikáty, atesty apod., fotodokumentaci zakrývaných prací a konstrukcí, a dále čestné

prohlášení opatřené autorizačním razítkem o tom, že zakrývané práce a konstrukce byly

provedeny v souladu s obecně závaznými právními předpisy, příslušnými českými technickými

normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a účinnými v době provedení Stavby,

případně v souladu se stavebně technickými osvědčeními a technickými specifikacemi obsaženými

ve veřejně přístupných dokumentech uplatňovaných běžně v odborné technické praxi, a v souladu

s Projektovou dokumentací. V případě, že by po zakrytí prací a konstrukcí došlo k znepřístupnění



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

jiných částí Stavby a znemožnění jejich budoucí kontroly, předloží Zhotovitel ke kontrole stejné

dokumenty ohledně těchto částí Stavby. Nevyzve—li Zhotovitel TDS a AD ke kontrole, je povinen

na jejich žádost odkrýt práce a/nebo konstrukce na svůj náklad.

Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník

v souladu s příslušnými právními předpisy, kde budou zaznamenány všechny rozhodující

skutečnosti pro plnění této Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti,

změny a odchylky od Projektové dokumentace apod. Objednatel sleduje a kontroluje stavební

deník a připojuje své stanovisko. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím

Stavby Objednateli vsouladu s čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy. Nesplní-li Zhotovitel

povinnost vést stavební deník, je Objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy.

Veškerá zařízení staveniště vč. připojení na energie a média (el. energii, vodu, kanalizaci apod.)

nezbytná pro provedení Stavby si zajistí Zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést ho do stavu obvyklého pro užívání Stavby

nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu části A předávacího protokolu dle čl. V. odst. 4. písm. a)

této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen si ke kolaudačnímu řízení a opatření kolaudačního souhlasu nebo

kolaudačního rozhodnutí a činností s tímto spojených vyžádat od Objednatele písemnou plnou

moc k zastupování Objednatele v řízeních ve vztahu k příslušnému stavebnímu úřadu, účastníkům

dotčeným řízením, případně dalším správním úřadům, orgánům územní samosprávy a dalším

právnickým či fyzickým osobám. Zhotovitel má povinnost Objednatele informovat o všech krocích,

které v rámci výše uvedených řízení podniká, a zasílat Objednateli všechna rozhodnutí a usnesení

stavebního úřadu týkajících se Díla, a to bez zbytečného odkladu po jejich obdržení, nejpozději

však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jsou Zhotoviteli doručeny.

Zhotovitel je povinen splnit veškeré podmínky uvedené v případném kolaudačním rozhodnutí

a odstranit, případně zajistit odstranění nedostatků Stavby uvedených v kolaudačním rozhodnutí

(včetně doplnění požadovaných dokladů), a to ve lhůtách stanovených stavebním úřadem nebo

jiným příslušným správním orgánem, případně ve lhůtách písemně stanovených Objednatelem

pokud stavební úřad nebo jiný příslušný správní orgán žádnou lhůtu nestanoví.

Dojde-li při provádění Stavby k potřebě neplánovaných změn, doplňků nebo rozšíření Stavby, je

Zhotovitel povinen na nutnost jejich provedení písemně upozornit Objednatele ve stavebním

deníku a zároveň e—mailem kontaktní osobu Objednatele ve věcech smluvních nebo ve zprávě

zaslané do datové schránky Objednatele. Tyto změny mohou být provedeny pouze po předchozím

odsouhlasení Objednatelem, a to na základě písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného

Smluvními stranami. Zápisy ve stavebním deníku ani písemná vyrozumění zaslaná na e—mail

kontaktní osoby Objednatele ve věcech smluvních nebo do datové schránky Objednatele se

nepovažují za změnu této Smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady

při provádění Díla dodržovat. Tento závazek je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců,

případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých

poddodavatelů. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které

se s jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit i veškerá bezpečnostní opatření

na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště, jsou—li dotčeny prováděním Stavby (zejména

vnitřní prostory budovy OSSZ, veřejná prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání

veřejnosti, jako např. podchody s lešením).

Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou prováděny za plného provozu budovy OSSZ (tj.

zejména za přítomnosti zaměstnanců Objednatele a klientů Objednatele) a je povinen provést

prach nepropustné oddělení staveniště od provozu budovy OSSZ a zajistit veškerá bezpečnostní

opatření na ochranu osob a majetku před stavebními vlivy. Dále je povinen dbát pokynů

Objednatele v případě, že provádění Stavby by neúměrně zasahovalo do provozu budovy OSSZ

(např. zvýšená prašnost, hluk, vibrace, omezení přístupu do budovy OSSZ, aj.).

6



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů v místě plnění a zákaz

kouření mimo vymezené zóny, přičemž dodržování této povinnosti je Zhotovitel povinen zajistit i

u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož

i u svých poddodavatelů.

Zhotovitel je povinen při provádění Stavby volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku

odpadů obecně. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady, separovat a ekologicky likvidovat

veškerý odpad vzniklý v souvislosti s prováděním Stavby na své náklady a v souladu s obecně

závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. Veškeré obaly

vzniklé při provádění Stavby je Zhotovitel povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu

a dle možnosti opětovně použít, vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových

materiálů.

Zjistí—li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi, vyplývajícími z této

Smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho,

aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným prováděním Díla a Dílo prováděl

řádným způsobem. Nesplní—li Zhotovitel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě

stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Objednatel je

oprávněn kontrolovat dodržování povinností uvedených v této Smlouvě, a to i prostřednictvím

třetích osob.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 4.000.000,— Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Zhotovitel je

povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této Smlouvy na základě písemné výzvy

Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli potvrzení o trvání pojištění vydané pojišťovnou

nebo jiný obdobný doklad do 7 dnů od doručení výzvy. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost

ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn odstoupit od

této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s prováděním Díla či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tuto povinnost je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců, případně jiných osob jsoucích

v obdobném postavení vůči Zhotoviteli, jakož i u svých poddodavatelů. Případné porušení této

povinnosti bude považováno za podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele od této

Smlouvy odstoupit.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provádění Díla

Zhotovitelem.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou

mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen

„Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv

však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi

směnami, placené přesčasy apod. Povinnost dle tohoto odstavce tohoto článku této Smlouvy se

Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění Díla neumožní výkon nelegální práce ve smyslu

ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Závazek dle tohoto odstavce

tohoto článku této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje zajistit v celém svém dodavatelském řetězci.

Objednatel je oprávněn kdykoliv průběhu trvání tohoto smluvního vztahu kontrolovat dodržování

odst. 25. a 26. tohoto článku této Smlouvy, a to prostřednictvím čestného prohlášení Zhotovitele.

Zhotovitel je na základě výzvy Objednatele povinen předat mu do 5 pracovních dní od doručení

výzvy čestné prohlášení týkající se dodržování odst. 25. a/nebo 26. tohoto článku této Smlouvy.

7



28. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.

Zhotovitel je povinen přenést totožnou povinnost do dalších úrovní svého dodavatelského řetězce.

V.

Předání Díla

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli, kjakému konkrétnímu datu bude Stavba

připravena kpředávacímu řízení, a to minimálně 3 pracovní dny předem. Konkrétní datum

zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran. Předávací řízení bude

rozděleno do 2 částí, přičemž 1. část bude trvat maximálně 10 dnů a 2. část maximálně 5 dnů.

Stavba musí být řádně dokončena, tedy včetně podpisu části A předávacího protokolu, ve lhůtě

dle čl. II. odst. 2. této Smlouvy (Předání a převzetí Stavby). Podpisem části A předávacího

protokolu není Dílo definitivně předáno a není provedeno ve smyslu ustanovení § 2604

Občanského zákoníku.

V rámci 1. části předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli kopii žádosti o vydání

kolaudačního souhlasu připraveného k podání na příslušný stavební úřad, 3 vyhotovení

dokumentace skutečného provedení stavby včetně všech řemesel v listinné podobě a 1

vyhotovení v elektronické podobě na CD—ROM ve formátu *.pdf a *.dwg, *.doc, *.xls, stavební

deník/-y, a veškeré Podklady v listinné i elektronické podobě.

Po skončení 1. části předávacího řízení bude o předání a převzetí Stavby vyhotovena část A

předávacího protokolu, která bude podepsána oprávněnými zástupci Smluvních stran a ve které:

a) bude uvedeno, že předávaná Stavba je zhotovena vsouladu stouto Smlouvou, jejími

přílohami, Projektovou dokumentací a stavebním povolením a nemá vady a nedodélky,

které brání užívání Stavby. V případě, že Stavba bude mít vady a nedodélky, které nebrání

užívání Stavby, budou tyto sepsány v části A předávacího protokolu stím, že Zhotovitel je

povinen je odstranit před započetím 2. části předávacího řízení. V takovém případě bude

na základě podpisu části A předávacího protokolu Smluvními stranami Zhotovitel povinen

nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu části A předávacího protokolu Smluvními

stranami podat žádost o vydání kolaudačního souhlasu na příslušný stavební úřad,

nebo

b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků, které brání užívání Stavby, a lhůta k jejich

odstranění, přičemž v takovém případě se bude postupovat dle odst. 5. tohoto článku této

Smlouvy a Zhotovitel se v případě uplynutí lhůty pro předání a převzetí Stavby uvedené

v čl. II. odst. 2. této Smlouvy (Předání a převzetí Stavby) ocitá v prodlení.

V případě, že Stavba bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, které brání užívání Stavby, určí

Objednatel Zhotoviteli lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 14 dnů, a Zhotovitel je

povinen v této lhůtě vytčené vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních

stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle odst. 1. až 5. tohoto článku

této Smlouvy.

2. část předávacího řízení bude zahájena nejpozději do 10 dnů od doručení kolaudačního

souhlasu, který nabyl právních účinků, Zhotoviteli nebo v pracovní den následující po dni, kdy

uplynula lhůta pro odstranění nedostatků zjištěných při kolaudačním řízení, uvedených v

kolaudačním rozhodnutí (včetně případného doplnění požadovaných dokumentů), dle čl. IV. odst.

14. této Smlouvy, a to podle toho, který z těchto okamžiků nastane později.



10.

Část B předávacího protokolu bude vyhotovena po ukončení 2. části předávacího řízení, a bude

podepsána pouze za předpokladu, že:

a) byly odstraněny případné vady a nedodělky, které nebrání užívání Stavby, uvedené v části

A předávacího protokolu

a

b) byl předán kolaudační souhlas, který nabyl právních účinků, Zhotovitelem Objednateli nebo

byly odstraněny nedostatky zjištěné při kolaudačním řízení příslušným stavebním úřadem,

uvedené v kolaudačním rozhodnutí (včetně případného doplnění požadovaných

dokumentů).

V případě, že Dílo bude vykazovat vady a nedodělky určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu k jejich

odstranění, která nebude delší než 15 dnů, a Zhotovitel je povinen v této lhůtě vytčeně vady

a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta stanovená Objednatelem se uvedou do

části B předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních stran. Po uplynutí této lhůty

bude zahájena nová 2. část předávacího řízení dle odst. 6. až 8. tohoto článku této Smlouvy.

Část B předávacího protokolu tedy bude Smluvními stranami podepsána v případě, že Dílo bude

bez jakýchkoli vad a nedodělků a bude se jednat o konečný předávací protokol, jehož podpisem

je Dílo provedeno ve smyslu ustanovení § 2604 Občanského zákoníku.

Vzor obou částí předávacího protokolu tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

VI.

Sankční ujednání a náhrada škody

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

kteréhokoliv termínu uvedeného v čl. II. odst. 2. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý

i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

povinnosti dle čl. IV. odst. 14. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den

prodleni.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti dle

čl. IV. odst. 18. a/nebo dle čl. IV. odst. 19. této Smlouvy, a to ve výši 10.000,— Kč za každý zjištěný

případ porušení povinnosti.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,— Kč v případě prodlení

Zhotovitele s předáním čestného prohlášení dle čl. IV. odst. 27. této Smlouvy Objednateli, a to za

každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč v případě, že se

čestné prohlášení dle čl. IV. odst. 27. této Smlouvy, ukáže jako nepravdivé.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním

povinnosti podat žádost o vydání kolaudačního souhlasu na příslušný stavební úřad uvedenou

v čl. V. odst. 4. písm. a) této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad

a nedodělků dle čl. V. odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.



10.

11.

12.

13.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu pro případ porušení povinnosti dle čl.

VII. odst. 6. této Smlouvy, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení se splněním

povinnosti pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty,

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel Objednateli úrok

z prodlení určený nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení

a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a

člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů

a evidence údajů o skutečných majitelích (dále jen „Nařízení“).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Zhotoviteli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit škodu, kterou mu způsobil porušením povinnosti dané

touto Smlouvou nebo vsouvislosti splněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná

o takové porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích,

případně uvedením do předešlého stavu, je—li to možné, podle volby Objednatele v každém

konkrétním případě.

VII.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

Zhotovitel se zavazuje, že Stavba bude v době jejího předávní Objednateli mít vlastnosti stanovené

platnými a účinnými právními předpisy Evropské unie a Ceské republiky, a že po záruční dobu

bude způsobilá pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti

v souladu s touto Smlouvou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Stavby, resp. za jakost stavebních a montážních

prací, v délce 60 měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem.

Na výrobky, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, poskytuje Zhotovitel záruční

dobu v délce poskytované tímto autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. V. odst. 9.

této Smlouvy.

Vpřípadě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) záruční vady na adresu sídla Zhotovitele nebo elektronicky do datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) záruční vady bude obsahovat označení záruční vady nebo oznámení

jak se záruční vada projevuje a lhůtu k odstranění záruční vady, která nebude delší než 14 dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení) vady Zhotoviteli. S ohledem na povahu záruční

vady lze ve výjimečných odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být

písemně odsouhlasena Smluvními stranami.

10



Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu ve lhůtě dle požadavku Objednatele specifikovaného

v odst. 5. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené Smluvními stranami

v souladu s odst. 5. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Zhotovitel neodstraní záruční vady ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel

právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění

záručních vad třetí osobou Objednateli uhradit.

VIII.

Kontaktní osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje kontaktní osoby ve smluvních a obchodních záležitostech

souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Zhotovitele=—tel-:_e-mail:

—

za Objednatele:—tel-=

_e—maill—

Ve věcech věcného plnění:

za Zhotovitele:_tel-:—email:—

Za Objednatele:—tel-:_

_e—maili—

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit výše uvedené kontaktní osoby. O změně jsou

povinny vždy písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně

účinná od okamžiku doručení oznámení o změně kontaktní osoby Smluvní strany.

IX.

Poddodavatelé

Zhotovitel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

Zhotovitel smí pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části Díla.

Přehled poddodavatelů, včetně částí Díla, které bude Zhotovitel prostřednictvím poddodavatelů

provádět, je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

X.

Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva, resp. závazek touto Smlouvou založený, může zaniknout vzájemnou dohodou

Smluvních stran. Tato dohoda musí být písemná a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních

stran, jinakje neplatná.

11



Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v souladu s ustanovením § 2001 a násl.

Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné mimo jiné v důsledku podstatného

porušení této Smlouvy Zhotovitelem. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě

rozumí zejména porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku a dále

zejména prodlení Zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu uvedeného v čl. II. odst. 2. této

Smlouvy, a dále porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 10. této Smlouvy, porušení povinnosti dle čl.

IV. odst. 20. této Smlouvy, porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 21. této Smlouvy, porušení

povinnosti dle čl. IV. odst. 22. této Smlouvy, prokazatelné porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 28.

této Smlouvy.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy také v případě, kdy nastane kterákoliv

z následujících situací :

a) Zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo

b) insolvenční soud vydá rozhodnutí o úpadku Zhotovitele ve smyslu § 136 zákona

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) (dále jen

„Insolvenční zákon“); nebo

c) Zhotovitel podá insolvenční návrh na svou osobu ve smyslu § 98 Insolvenčního zákona;

nebo

cl) bylo—li zahájeno insolvenční řízení vůči Zhotoviteli a insolvenční soud nerozhodne

o takovém insolvenčním návrhu do 3 měsíců ode dne zahájení insolvenčního řízení; nebo

e) Zhotovitel přijal rozhodnutí opovinném nebo dobrovolném zrušení (vyjma případů

sloučení nebo splynutí); nebo

f) insolvenční soud prohlásí konkurs na majetek Zhotovitele; nebo

9) příslušný správní orgán (inspektorát práce, úřad práce, Policie České republiky, aj.)

shledá, že Zhotovitel nedodržuje ve vztahu k Pracovníkům obecně závazné

pracovněprávní předpisy (viz čl. IV. odst. 25. této Smlouvy) a/nebo shledá, že Zhotovitel

umožnil výkon nelegální práce ve smyslu ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti (viz čl. IV. odst. 26. této Smlouvy).

Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku

z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani

ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této

Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanoveníš 2005 Občanského zákoníku.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 14 pracovních dnů a počíná běžet dnem následujícím od doručení písemné výpovědi

Zhotoviteli.

XI.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv Objednatelem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv).

12



10.

11.

12.

13.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—mailem,

není—li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o

finanční kontrole), provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této Smlouvy s

tím, že se Zhotovitel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu

ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Zhotovitel se zavazuje zajistit tento souhlas i u

všech svých poddodavatelů.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele

Objednatele, vregistru smluv, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s

uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve

smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání právní

předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle

jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně

vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpověd nost Zhotovitel.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanoveníš 2050 Občanského

zákoníku.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Případné spory vzniklé z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. Pokud

se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé písemně

vyhotoveného a vzestupně číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

13



14. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronickém vyhotovení podepsaném osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (oceněný výkaz prací a výměr)

Příloha Č. 2 - Harmonogram prací

Příloha č. 3 - Vzor předávacího protokolu;

Příloha č. 4 - Přehled poddodavatelů Zhotovitele.

16. Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Praze dne: V Českých Budějovicích dne: 6.4.2021

ga Českou republiku — Za DV stav s.r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

Digitálně

' Digitálně podepsal pedepsal-

Sta n IS | a Stanislav Stehlík %

, Datum:2021.05.10

V Steh I I k 12:31 :25 +02'00' fgigfg‘é‘fizoo.

Ing. Stanislav Stehlík _

ředitel odboru hospodářské správy jednatel společnosti

14



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25032020

Stavba: Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Ceský Krumlov

KSO: CC—CZ:

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:, 28142551

Dv stav s.r.o. DIC: CZ28142551

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí

soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs—urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava"

uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového,

podružneho a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Při zpracování nabídky je nutne vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Všechny použité výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice.

V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající zjejich dodržení

jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.

Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně řemeslným způsobem.

Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. 0 provedených zkouškách

budou vystaveny protokoly.

 

 

  

   

Cena bez DPH 2 987 607,65

Sazba daně Základ daně Výše dané

DPH základní 21 ,00% 2 987 607,65 627 397,61

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 3 615 005,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Digitálně

podepsal_

_

Datum:

2021 .04.12

13:25:20 +02'OO'

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
 

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 25032020

Stavba: Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, český Krumlov

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 987 607,65 3 615 005,26

01 Etapa 1 2 446 843,05 2 960 680,09

02 Etapa 2 399 269,62 483 116,24

03 Etapa 3 141 494,98 171 208,93

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST souPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

01 - Etapa 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: IC:

DIC:

Uchazeč: IČ: 28142551

DV stav s.r.o. DIC: (3228142551

Proiektant: IC:

o|o:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznámka:

soupis pracr je sestaven s vyuzmm p0|ozeK cenove soustavy URS. uenove a

technické podmínky soustavy URS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný udaj, nepochází s Cenové

soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy,

vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny

předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech

částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémata specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat speciňkaci materiálu a případný chybějící

materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby

cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité

výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu

provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky

BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a

nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně

řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech

výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. 0 provedených zkouškách budou

wstavenv Drotokolv.

Cena bez DPH 2 446 843,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 446 843,05 21 ,00% 513 837,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 960 680,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Digitálně

podepsal_

_

Datum:

2021.04.12

13:25:36 +02'00‘

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

01 - Etapa 1

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodévky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

 

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodévky PSV

751 - Vzduchotechnika

762 - Konstrukce tesařské

 

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

  VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

Strana 4 z 17



SOUPIS PRACÍ

 

  

   
    

 

   

  
 

   

   

  
 

 

  

 

   

 

   
 

 

 

 

  

 

 

  
 

 

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

01 - Etapa 1

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: DV stav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

\ 1 K 1311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 10 m3 1,450 CS URS 2020 01

W 1,45 " podezdívka vazného trámu 3 dle popisu D.1.2 str. 14/15 1,450

W Součet 1,450

D 4 Vodorovné konstrukce

\ 2 K \413941123 Osazovani ocelovych valcovanych nosníku stropu I, IE, t 2279 CS ÚRS 2020 01 \

U. UE nebo L do c. 22

W 0,942+1,337 2,279

\ 3 M \13010934 ocel profilová UPE 160jakost 11 375 \ t 0,942 cs ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:

Hmotnost: 17,40 kg/m

" přivyztžení trámů dle v.č. D.1.2 - str. 14 - včetne kotvících

vv , „
prvku do dreva

W (2*7,2+10,2)*2*17,4‘1,1/1000 0,942

W Součet 0,942

1 4 M 1 13010930 ocel profilová UPE 120jakost 11 375 t 1,337 CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:

Hmotnost: 12, 40 kg/m

" přivyztžení trámů dle v.č. D.1.2 - str. 14 - včetne kotvících

vv , „
prvku do dreva

W (7,0+3*10+2*6)‘2‘12,4‘1 ,1/1000 1,337

W Součet 1,337

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

\ 5 K 1612335225 gšmáecrgova stukova omítka malych ploch do 4,0 m2 na \ kus 10'000 CS ÚRS 2020 01

W 10" lokální oprava říms 10,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

\ 6 K \941111-R10 Montaz, demontaz a pronajem leseni dle zvyklostí \ sada 1,000

zhotowtele vc. dopraw leseni

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

vv 1 1,000

D 997 Přesun sute .

7 K 997013217 Vnitrostavenistni dopvrava suti a vybouranych hmot pro t 19,052 CS ÚRS 2020 01

budow v do 24 m rucne ,

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouranych hmot'na skladku nebo t 19,052 CS ÚRS 2020 01

memskladku do 1 km se slozenim , ,

9 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku t 361 „988 CS ÚRS 2020 01

ZKD 1 km Dres 1 km

W 19,052‘19 'Přepočtené koeficientem množství 361,988

Poplatek za uložení na skládce (skládkovne) \ ,

\ 10 K \997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 19‘052 CS URS 2020 01

D 998 Přesun hmot

\ 11 K 1998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 1 t 6,850 cs ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika _

\ 12 K \751526873 Demontaz protidesťove stnsky nebo hlawce z potrubí s \ kus 3,000 CS ÚRS 2020 01

pnrubou nebo bez Drirubv do Drurezu 0.50 m2

W 3 "dle v.č. D.1.1 b) 01 3,000

1 13 K 1751-R100 Dodávka a montaz novych vetraC|ch a odvetravacm \ kus 5,000

kominku

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

W 5 "dle v.č. D.1.1 b) 02 5,000

\ 14 K \751-R200 Dodávka a montaz novych VZT hlaV|c dle popisu \ kus 3,000

pr0|ektu

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

vv 3 3,000

D 762 Konstrukce tesařske

\ 15 K 1762083122 'mpfeg,"ace,r,ez“fa pio“ drevo„kaz,"emu hmyz“ “Wham m3 15,950 cs ÚRS 2020 01
a plísním macenim trida ohrozeni 3 a 4

W 638‘0,025" prkenné bednění 15,950

\ 16 K \762331813 Demontaz vazanych kc| krovu z hranolu prurezove \ m 66,000 CS ÚRS 2020 01

vlochv do 238_9012 . . . . . .
W 66' demontaz castl krokw pro vymenu naroznl krokve - bude 66,000

upresneno na stavbe

\ 17 K \762331934 Vyrezani casti stresni vazby prurezove plochy rezwa do \ 25,700 CS ÚRS 2020 01 \

288 cm2 delkv přes 8 m

Strana 5 z 17

  



 

 

  

  

  

    

 

   
 

  

  

 

   

 

   

   

 

   

 

 

   

   

 

 

   

 

   

    

 

   

   

 

   
 

   

 

   
 

  

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

W 6,9+9,4"2 " dle popisu D.1.2 str. 18 . 25,700

1 18 K 1762332133 ll/lontaz vavzanyc'h kcl krovu praVldelnych z hraneneho \ m 66,000 CS ÚRS 2020 01 \

reZlva prurezove olochv do 288 cm2

66 " zpětná montáž části krokví pro výměnu nárožní krokve »

W bude upřesněno na stavbě - předpoklad použiti stávajících 66,000

krokví

\ 19 K \762332923 Doplnenl castlstresnl vazby z hranolu prurezove plochy m 25,700 CS ÚRS 2020 01 \

do 288 cm2 vcetne materlalu

W 6,9+9,4"2 " dle popisu D.1.2 str. 18 25,700

\ 20 K \762341931 Vyrezanl castl bednenl strech z prken tl do 32 mm \ m 748,500 CS ÚRS 2020 01 \

plochv |ednot||ve do 1 m2

W 748,5 748,500

W Součet . 748,500

\ 21 K \762342311 Montaz laťovanl na strechach sIOthych sklonu do 60 \ m2 678,000 CS ÚRS 2020 01

osove vzdalenostl do 150 mm _ _

W 638 dle nove skladby A+B a dle detallu A1 +A2 a dle popisu 638,000

TZ str. 24

W 40" dle nové skladby C a dle popisu TZ str. 13 40,000

W Součet 678,000

\ 22 K \762342441 Montáž llst troluhelnlkovych nebo kontralatl na \ m 7457000 CS ÚRS 2020 01

strechach sklonu do 60

W 745" pro větranou vzduchovou mezeru 745,000

\ 23 M \60514114 řezivo jehličnaté lať impregnované dl 4 m 1 m3 8,845 CS URS 2020 01

W 8,845 8,845

W Součet 8,845

\ 24 K \762343911 žabednevnl otvoru ve strese prkny tl do 32mm plochy \ m2 1917400 CS ÚRS 2020 01

|ednot||ve do 1 m2

W 638‘0,3" podrobněji viz část D.1.2 - předpoklad 30 % 191,400

1 25 K 176234-R100 Provedení očištění stávajícího prkenného bednění \ m2 638,000

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

W 638 638,000

Dodávka a montáž nosné konstrukční vrstvy z KVH-Nsi

26 K 7623-R100 profilu 601(60 mechanlcky kotvenych do krole s m2 40,000

podlepenlm z prlrezu z SBS modlflkovaneho asfaltu -

cile skladhv (‘. T7 str 13

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

W 40" ze skladby C 40,000

Dodávka a montáž nové dřevěné konstrukce pro

27 K 7623-R200 větraný hřeben vč. prkenného bednéné a kotvících m 95,576

prvků vč. povrchové úoraw dle detailu C v.č. D.1.1 bt

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

W " dle v.č. D.1.1 b )002

12,245+5,759+9,594+10,555+10,392+12,597+4,816+7,44+8,4

W 85‘2+5,208" hřeben střechy hlavni 95'576

W Součet . . 95,576

\ 28 K \762821953 Vyrezanl castl stropnlho tramu prurezove plochy reZlva \ m 7,000 CS ÚRS 2020 01

pres 450 cm2 delkv do 8 m

W 7" dle popisu D.1.2 str. 14 7,000

\ 29 K \762822925 Doplnenlcastl stropnlho tramu z hra'nolu prurezove \ m 7,000 CS ÚRS 2020 01 \

plochv ores 600 cm2 vcetne materlalu

W 7" dle popisu D.1.2 str. 14 7,000

\ 30 K \998762103 2Pixel—s_lun hmot tonaznl pro kce tesarske v objektech v do \ t 24,378 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské

\ 31 K \764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti \ m2 40,000 CS URS 2020 01

vv " vikýř

W 16‘2+8 40,000

W Součet 40,000

\ 32 K 1764001891 Demontáž úžlabí do suti \ m 20,179 CS URS 2020 01

W 5,208+8,571+6,4 20,179

W Součet 20,179

\ 33 K \764001901 Napojenl klemplrskych konstrukcl na stavallCl delky \ kus 18,000 CS ÚRS 2020 01

some do 0.5 m

W 9‘2 " svody á kotlíky 18,000

\ 34 K \764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané \ m 122,025 CS ÚRS 2020 01

W "dle v.č. D.1.1 b )01

10,3+6,513+23,847+0,35"2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

W +7,43+7,72" hlavni střecha 103'825

W 6,4‘2+5,4" vikýř 18,200

W Součet 122,025

\ 35 K 1764002871 Demontáž lemování zdí do suti \ m 20,000 CS URS 2020 01

W 5‘2‘2" lemování u sousedního objektu + vikýř 20,000

\ 36 K 1764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti \ m2 16,000 CS ÚRS 2020 01

W 16 "dle v.č. D.1.1 b) 01 16,000

1 37 K 1764002891 Demontáž lemování sloupků komínových lávek do suti \ kus 8,000 CS ÚRS 2020 01

W 8" ocelová lávka VZT . 8,000

\ 38 K \764003801 Demontáž lemovanl trub, konzol; drzakul, ventllacnlch \ kus 16,000 CS ÚRS 2020 01

nastavcu a llnvch kusowch prvku do sutl

W 16 "dle v.č. D.1.1 b) 01 a dle TZ str. 20 16,000

\ 39 K 1764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti \ m 122,025 CS URS 2020 01

W "dle v.č. D.1.1 b )01

10,3+6,513+23,847+0,35"2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

W +7,43+7,72" hlavni střecha 103'825

W 6,4‘2+5,4" vikýř 18,200

W Součet 122,025

\ 40 K 1764004861 Demontáž svodu do suti \ m 13,500 CS URS 2020 01

W 9 ‘1,5 " část svodu pro výměnu 13,500

\ 41 K \764011614 Podkladnl plech z Pz s upravenym povrchem rs 330 \ 122,025 CS ÚRS 2020 01

mm

Strana 6 z 17
 



 

 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "dle v.č. D.1.1 b )02 a dle detailu D v.č. D.1.1 b)O7 » zakládací

lista » příponka

10,3+6,513+23,847+0,35'2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

W +7,43+7,72" hlavní střecha 103'825

VV 6,4'2+5,4" vikýř 18200

W Součet 122,025
   

 

 

   

\ 42 K \764011623 Dilatacni pripojovaci lista z Pz s povrchovou úpravou \ m 10'000

vcetne tmelení rs 150 mm _

W 5 2 Ikl'y'cl llsta rs 13'5m1‘n - dle detailu G - v,c, D.1.1 b) 10 - 10000

napOjenl na stavajlm objekt

\ 43 K \764111641 Krytina strechy rovne drazkovanimv ze sV|tku z Pz \ m2 40900

plechu s povrchovou úpravou do rs 670 mm sklonu do

W 40" ze skladby C- vikýř a dle popisu TZ str. 13 40000

\ 44 K \764111651 Krytina strechy rovne z taskovych tabuli 2 P2 plechu s \ m2 638,000

povrchovou upravou sklonu do 30 _

W 638 dle nove skladby dle detallu A1 +A2 a dle poplsu TZ str. 24 638000

» ze skladby A+B

W Součet 638,000

Oplechování vétraného hřebene s těsněním a

45 K 764211-R10 perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 750 m

mm

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí

W 95,576" hřeben dle detailu C
 

\46 K \764211626

VV

\ 47 K \764211-R20

Oplechování vétraného hřebene s větracím pásem z Pz\

s povrchovou úpravou rš 500 mm

95,576" hřeben dle detailu C - větrací pás

Dodávka a montáž sněhových zachytávačů \ sada
 

p

VV

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí

1" na severovýchodní a severozápadní straně střechy a ve

dvorní části - upřesní se dle systemu dodavatele
 

\48 K \764212612
Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 1000

mm 

49

50

\51

76421 2621

764212662

764212665

5,208+8,571+6,4

Součet

Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou

úpravou v plechové krvtině

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou

úpravou rš 200 mm

"dle v.č. D.1.1 b )02 a dle detailu D v.č. D.1.1 b)07 » okapnice

pod folii

10,3+6,513+23,847+0,35'2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

+7,43+7,72" hlavní střecha

6,4'2+5,4" vikýř

Součet

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou

úpravou rš 400 mm

"dle v.č. D.1.1 b )02 a dle detailu D v.č. D.1.1 b)07 » okapnice

střechy

10,3+6,513+23,847+0,35'2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

+7,43+7,72" hlavní střecha

6,4'2+5,4" vikýř

Součet
 

;
ž
ž
ž
ž
x
ž
ž
ž
ž
x
x
ž
ž

764213—R10
Dodávka a montáž střešní výlez vč. lemování a sady

520x470mm dle popisu TZ str. 18

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí

3

\ kus

 

x
i
“

764213-R20

764214405

Dodávka a montáž střešní výlez vč. lemování a sady

1600x750 mm dle popisu TZ str. 18

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí

1

Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů\

z Pz plechu mechanickv kotveně rš 400 mm

5‘2 " oplechování okraje rs 375mm - dle detailu G - v,č, D.1.1

b) 10 - napojeni na stávající objekt

\ kus

 

ž
ž
ž
x

ž
X
E
“

x
i
x

764314612

764314656

764315624

Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo

plechovou bez lištv z Pz s povrchovou úpravou

9 "střešní okna

3+1" střešní výlez

Součet

Lemování sloupků komín lávek z Pz s povrch úprav

střech s krvtinou skládanou. plechovou rš 500x500mm

8" lávka pro VZT

Lemování trub, konzol,držáků z Pz s povrch úpravou

střech s krvtinou skládanou D do 200 mm

2 " anténní nosič

2" prostup VZT

Součet

\m2

kus

kus

 

764316624

764511603

Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou

na skládané krvtině D do 200 mm

10" od WC? plyn, kotlů, odvětrání apod - dle v.č. D.1.1. b)02

Zlab podokapni půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou \

rš 400 mm

"dle v.č. D.1.1 b )02 a dle detailu D v.č. D.1.1 b)O7 » žlab

10,3+6,513+23,847+0,35'2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

+7,43+7,72" hlavní střecha

6,4'2+5,4" vikýř

Součet

\ kus

 

764511642
Kotlik oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s

povrchovou úpravou 330/100 mm kus 

764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s

povrchovou úpravou průměru 100 mm 

;
;
É
X
X
Ž
Ž
Ž
Ž
X
Ž
X
Ž
E
E

  
7649-R100

9‘1,5" vč. napojení na stávající svody

Provedení detialu napojení nové skladby střechy na

stěnu - kompletní provedení vč. veškerých m

komponentů dle DETAILU E v.č. D.1.1 b108  

Strana 7 z 17

CS ÚRS 2020 01

 

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

 



 

 

   

 

 

    

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   

 

   
 

  

 

 

   

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:

P vč. tepelné izoalce, kotvících prvku, kompresní pásky, nové stěrky a

oplechování - vše dle detailu F

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

W 5 " napojeni nezateplene střechy - skladba A - na stěnu vikýře 5,000

Provedení detialu napojení nové skladby střechy na

63 K 7649-R200 stěnu - kompletní provedení vč. veškerých m 5,000

komponentů dle DETAILU F v.č. D.1.1 bl 09

Poznámka k položce:

P vč. tepelné izoalce, kotvících prvku, kompresní pásky, nové stěrky a

oplechování - vše dle detailu E

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

W 5 " napojeni nezateplene střechy - skladba A - na stěnu vikýře 5,000

\ 64 K \998764103 Presun hmot tonaznl pro konstrukce klemplrske v \ t 1405 CS ÚRS 2020 01

oblektech v do 24 m

D 765 Krytina skládaná

\ 65 K \765113121 Krytina okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou \ m 122,025 CS ÚRS 2020 01

W "dle v.č. D.1.1 b )02 a dle detailu D v.č. D.1.1 b)07

10,3+6,513+23,847+0,35‘2+25,755+0,5+12,0+7,32+0,93+0,81

W +7,43+7,72" hlavni střecha 103'825

W 6,4‘2+5,4" vikýř 18,200

W Součet . 122,025

\ 66 K \765131801 ggorrtljznšaíivlaknocementove skladane krytiny sklonu do\ m2 638,000 CS ÚRS 2020 01 \

W " dle v.č. D.1.1 b) 01

W 55+50+40,7+27,3+170,3+135,2+40+33+16,5+70 638,000

W Součet 638,000

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů

67 K 765131821 Vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30c do m 95,576 CS ÚRS 2020 01

suti

W " dle v.č. D.1.1 b)01

12,245+5,759+9,594+10,555+10,392+12,597+4,816+7,44+8,4

W 85‘2+5,208 95576

W Součet 95,576

\ 68 K \765191023 Montaz pollstne hydrOlzolacnrnebo parotesn_e kladené \ m2 638,000 CS ÚRS 2020 01

ve sklonu pres 20 s leoenvml soon na bedneni

W 638 dle nove skladby dle detailu A1 +A2 a dle popisu TZ str. 24 638,000

» ze skladby A+B

folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou

69 M 28329036 hydroizolační vrstvu, lehkého typu s integrovanou m2 733, 700 CS ÚRS 2020 01

samolepící oa'skou

W 638‘1,15 733,700

\ 70 K \765191023 Montaz pollstne hydrOlzolacnrnebo parotesn_e kladené \ m2 40,000 CS ÚRS 2020 01

ve sklonu ores 20 s leoenvml soon na bedneni

W 40" ze skladby C- vikýř 40,000

pas asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,8mm s

71 M 62855000 “.,/“Z““ z pP'YŠSÍEÍOYe “moze s Spa/'te'mffo"' nebo m2 50, 000 cs ÚRS 2020 01
jemnozrnny mlneralnlm posypem nebo text/Ill na

horním navrchu

W 40‘1,25 50,000

1 72 K \765191031 Lepení těsnících pásků pod kontralatě \ m 745,000 CS ÚRS 2020 01

W 745" pod kontralatě 745,000

\ 73 M \ 28329303 paska tesnlcuednostranne IeplCl butylkaucukova pod \ m 856,750 CS ÚRS 2020 01

kontra/ate s 50mm

W 745‘1,15 .. . . 856,750

\ 74 K \765191901 Ezgíněaozgglstne hydroizolacnl tolle kladené ve \ m2 638,000 CS ÚRS 2020 01 \

W 638" dle popisu TZ str. 24 - podkladní vrstva z difuzní folie 638,000

1 75 K 1765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou \ m2 678,000 cs ÚRS 2020 01

W 638+40 678,000

1 76 K 1765192811 Demontáž střešního výlezu jakkékoliv plochy \ kus 7,000 CS ÚRS 2020 01

W 7 "dle v.č. D.1.1 b) 01 . . 7,000

1 77 K \998765103 Presun hmot tonaznl pro krytiny skladane v objektech v \ t 0320 CS ÚRS 2020 01 \

do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské

\ 78 K 1766671002 Montáž střešního okna do krytiny ploché 55 x 118 cm \ kus 3,000 CS ÚRS 2020 01

W 3" dle výpisu v TZ str. 17 3,000

okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopné-kyvné,

79 M 61124825 izolační trojsklo 55x1180m, Uw=1,1W/m2KAl kus 3,000 CS ÚRS 2020 01

;)olechpva'ní _ I h k _ I h I k .

\ 80 M 611405721 emovam stresnlc 0 en vsestave na poc e_ rytiny kus 3000

55x118cm vc. zateplovaCl sestaw s prodlouzenlm

P Poznámka k položce:

dle detailu H v.č. D. 1.1 b) 11

81 61124231 manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x118cm kus 3, 000 CS ÚRS 2020 01

ostění okna s krycí lištou vč. souvisejícíh doplňků a

82 6112-R1O přířezu z fenolické pe'ny vše dle detailu H, I, a J - sada 3,000

komoletni provedení detialu

P Poznámka k položce:

dle detailu H, la J v.č. D. 1.1 b) 11-13

1 83 K 1766671004 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm kus 6,000 CS ÚRS 2020 01

W 6" dle výpisu v TZ str. 17 6,000

okno střešní dřevěné bílé PU povrch výklopné-kyvné,

84 M 61124584 izolační trojsklo 78x1180m, Uw=1,1W/m2KAl kus 6, 000 CS ÚRS 2020 01

;)olechpva'ní _ I h k _ I h I k .

1 85 M 611405731 emovam stresnlc 0 en vsestave na poc e_ rytiny kus 6,000

78x118cm vc. zateplovaCl sestaw s prodlouzenlm

P Poznámka k položce:

dle detailu H v.č. D. 1.1 b) 11

1 86 M 161124233 manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 78x118cm kus 6,000 CS ÚRS 2020 01
 

Strana 8 z 17

 



 

\ PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustavaJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

 

87M

p

 

61 12—R20

ostění okna s krycí lištou vc, souvisejícíh doplňků a

přířezu z fenolické pěny vše dle detailu H, la J - sada

kompletní provedení detialu  

6, 000

  

Poznámka k položce:

dle detailu H, I a J V.Č. D.1.1 b) 11-13

Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°    CS URS 2020 01
 
\ 88 K 1766674810

W

1 89 K 1998766103

9 "dle v.č. D.1.1 b) 01

Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v

obiektech v do 24 m

 

  CS URS 2020 01

 

D 767 Konstrukce zámečnické 

\ 90 K \767881132

\91 M \70921355

p

Montáž bodů záchytného systému do šikmé střechy se \

„ „ , . kus

stresni krvtinou falcovanou

18" dle výpisu na výkrese záchytného systému

kotvící bod pro tenké dřevěné konstrukce pomocí 16ti \

„ kus
vrutu dl 300mm

Poznámka k položce:

roznášecí deska 200x200mm bednění min tl 18mm

 

  

 

  

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

 

92K

93K

 

767881 -R10

998767103

Revize a předání do užívání kus

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v

obiektech v do 24 m     
CS ÚRS 2020 01

 

D 783

94 K 1783301311

Dokončovací práce - nátěry

Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným

„ „ m2

odmasťovacem

 

  CS ÚRS 2020 01

 

W

95 K 783314101

96 K 783314201

97 K 783317101

W

5" stávající anténní stožáry

Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických

konstrukcí

Základní antikorozní jednonásobný syntetický

standardní nátěr zámečnických konstrukcí

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukcí

5'2 " 2x nátěr

 

  CS ÚRS 2020 01

   

  

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

 

\ 98 K 1783801401 Ometení omítek před provedením nátěru \ m2

 

CS ÚRS 2020 01

 

 

VV

\ 99 K 1783801505

10‘4" práce spojené s lokální opravou omítek

Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru \ m2    CS ÚRS 2020 01

 

 

100 K 783823175

101 K 783827465

D

D

M

21-M

\102 K 121002-R01

p

W

1103 K \21002—R02

p

Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4 m2

Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně

„ . . m2
clenitosti 4

Práce a dodévky M

Elektromontáže

Demontáž stávajícího vedení hromosvodu

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

1

Dodávka a montáž nového vedení hromosvodu dle v.č.

D. 1 .4.1-4

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

\sada

\sada

CS ÚRS 2020 01

CS ÚRS 2020 01

   

  

 

1104 K 121002-R05

p

D VRN

Revize

Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí

\ kus

Vedlejší rozpočtové náklady

 

 

1105 K 1020001000

1106 K \030001000

Příprava staveniště \ Kč

Poznámka k položce:

Součastí předmětu plněníje mj. stanovení přechodné úpravy provozu,

zajištění žádosti o zvláštní užívání komunikace, provedení

přechodného dopravního značení po dobu stavby, zabezpečení

staveniště např.

zajištěním provizorních nájezdu a lávek v průběhu stavby, umístění

výstražných tabulí a zábran, náklady na zařízení staveniště včetně

odběru potřebných energií, likvidace odpadů, skládkovné, náklady na

dopravu stavby, vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla např.

revize, zkoušky, zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní

naklady dle zadávací dokumentace.

Zařízení staveniště Kč

CS ÚRS 2020 01   

  CS ÚRS 2020 01
 

p

1107 K 034203000

Poznámka k položce:

Náklady spojené s vybudováním, provozem zařízení staveniště

Opatření na ochranu pozemků sousedních se

staveništěm

 

   CS ÚRS 2020 01

 

1108 K

 
035002000 Pronájmy ploch, objektů - zábor pozemků a komunikaci Kč

    
CS ÚRS 2020 01

  

Strana 9 z 17



KRYCÍ LIST souPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

02 - Etapa 2

KSO: CC-CZ:

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: IC:

DIC:

Uchazeč: IČ: 28142551

Dv stav s.r.o. DIC: (3228142551

Proiektant: IC:

o|o:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznámka:

soupis pracr je sestaven s vyuzmm p0|ozeK uenove soustavy UH$. uenove a

technické podmínky soustavy URS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný udaj, nepochází s Cenové

soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy,

vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny

předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech

částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémata specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat speciňkaci materiálu a případný chybějící

materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby

cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité

výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu

provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky

BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a

nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně

řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech

výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. 0 provedených zkouškách budou

wstavenv Drotokolv.

Cena bez DPH 399 269,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 399 269,62 21 ,OO% 83 846,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 483 116,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

Digitálně

podepsal_

_

Datum:

2021.04.12

13:25:55 +02‘00'

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

Strana 10z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

02 - Etapa 2

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

 

 

 

762 - Konstrukce tesařské

 

763 - Konstrukce suché výstavby

 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

 

 

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

  

   

 

   

  
  

      

 

 

  
 

 

   
   
 

 

 

 

 
   

   

 

  

  

  
 

       
 

     

   
 

      

   
 

   

   

   

   

  

 

 

  
 

  

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

02 - Etapa 2

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s \ , \

\ 1 K \949101111 lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kolm2 m2 165'000 CS URS 2020 01

vv 165_ . 165,000

\ 2 K \952901111 Vycisteni budov bytove a obcanske vystavby pri vysce \ m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

podláZ| do 4 m

W 165 165,000

D 997 Přesun sutě .

3 K 997013217 Vnitrostavenistni dopvráva suti a vybouranych hmot pro t 3.417 CS ÚRS 2020 01

budow v do 24 m rucne I

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouránych hmot'na skladku nebo t 3.417 CS ÚRS 2020 01

mezvskladku do 1 km se slozenim I I

\ 5 K 997013509 Pnplatek k odvozu suti a vybouranych hmot na skladku t 64,923 CS ÚRS 2020 01

ZKD 1 km pres 1 km

vv 3,417‘19 'Přepočtené koeficientem množství 64,923

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) ,

\ 6 K \997013631 stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 3‘41? CS URS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo

7 K 713110833 nastřelené z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

mm

W 165" ze skladby B 165,000

\ 8 K \713110—R1 Odstranění parotěsní vrstvy \ m2 165,000

P Poznámka k položce:

Kompletníprovedení vč. přesunu hmota stavebních připornocl

\ 9 K \713111131 Mom“ 'Z°'.a°e tepeln? SŘocÍem,Stf0pu zebrovyc“ S \ m2 165,000 cs ÚRS 2020 01
unravou dratem rohem. pasu. dilcu. desek

vv 165" kladení izoalce mezi krokve 165,000

\ 10 M \63152135 pas tepelně izolační univerzální /\=0,035 tl 140mm \ m2 181,500 CS URS 2020 01

vv 165‘1,1 181,500

Montáž izolace tepelné střech šikmých přišroubované ,

11 K 713151152 gadkkrokvle z dis/gk skI|)onu do 30,, "kde 100 mn} I m2 165,000 CS URS 2020 01

es a izo ační s o oustrannou ompozitní ó ií s ,

12 M 28376514 hliníkovou vložkou 1200x2400x80mm m2 181'500 CS URS 2020 01

W 165‘1,1 181,500

\ 13 K 998713103 dezsrnnhmot tonazni pro izolace tepelne v objektech v t 1,266 CS ÚRS 2020 01

\ 14 K 998713192 Priplatek k presunu hmot tonazni 713 za zvetseny t 1,266 CS ÚRS 2020 01

presun do 100 m

D 762 Konstrukce tesařské

Dodávka a montáž nosné konstrukční vrstvy z KVH

\ 15 K \7623—R1OO 60/40 mechanickv kotvených - dle skladbv B TZ str. 12 m2 165'000

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmota stavebních připomocl

vv 165 " ze skladby B 165,000

D 763 Konstrukce suche výstavby

SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá ,

\ 16 K \763131431 spodní kce Drofil CD+UD REI do 90 \ m2 165,000 CS URS 2020 01

W 165" ze skladby B 165,000

17 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

18 K 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

19 M 28329027 folie PE vyztuzena AI vrstvou pro parotesnou vrstvu m2 189,750 CS ÚRS 2020 01

150a/m2

W 165‘1,15 189,750

20 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

21 K 763131821 Dammit“ SDK,p°dh,"?d,” ?dvouvrsw9" "osm“ “' z m2 165,000 cs ÚRS 2020 01
ocelowch proňlulovpl'ásteni Jednoduché I

22 K 998763303 Presun hmot tonazni pro sádrokartonove konstrukce v t 2,448 CS ÚRS 2020 01

oblektech v do 24 m „ I , I ,

23 K 998763391 Priplatek k presunu hmot tonazni 763 SDK za zvetseny t 2,448 CS ÚRS 2020 01

presun do 100 m

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

\ 24 K \784111001 gggalsreni (ometeni ) podkladu v místnostech vysky do m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

vv 165" ze skladby B . 165,000

25 K 784181101 Základní akrylatovajednonasobna penetrace podkladu m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

v místnostech vvskv do 3.80m I , „

26 K 784221101 Dvoínasobne bile malby ze smesi za sucha dobre m2 165,000 CS ÚRS 2020 01

otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m

Strana 12 z 17
 



 

 

 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

D M Práce a dodévky M

D 21 -M Elektromontáže

\ 27 K \21002—R011 Demontáž stávajícího osvětlení \ sada 1000

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

vv 1 1,000

\ 28 K \21002—R022 Zpětná montáž osvětlení vč. prodloužení kabeláže \ sada 1000

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

\ 29 K \21002—R05 Revize \ kus 1000

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocl

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

\ 30 K \030001000 Zařízení staveniště \ Kč 1,000

P Poznámka k položce:

Náklady spojené s vybudováním, provozem zařizení staveniště

Strana 132 17

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

CS ÚRS 2020 01

 



KRYCÍ LIST souPISU PRACÍ

 

 

 

 

 

    

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

03 - Etapa 3

KSO: CC-CZ:

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel:
IC:

DIC:

Uchazeč: IČ: 28142551

Dv stav s.r.o. DIC: (3228142551

Proiektant: IC:

o|o:

Zpracovatel: IC:

DIC:

Poznámka:

soupis pracr je sestaven s vyuzmm p0|ozek uenove soustavy UH$. uenove a

technické podmínky soustavy URS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které

nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný udaj, nepochází s Cenové

soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy,

vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny

předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech

částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémata specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat speciňkaci materiálu a případný chybějící

materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby

cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Všechny použité

výrobky musí mít osvědčení o schválení k provozu v České republice. V průběhu

provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky

BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a

nebudou zvlášť hrazeny. Veškeré práce budou provedeny úhledně, řádně a kvalitně

řemeslným způsobem. Zařízení bude uvedeno do provozu až po provedení všech

výchozích zkouškách (revizích) el. instalace a pod. 0 provedených zkouškách budou

wstavenv Drotokolv.

Cena bez DPH 141 494,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 141 494,98 21 ,00% 29 713,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 208,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Digitálně

podepsal

Datum:

2021 .04.12

13:26:09 +02'00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 142 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

03 - Etapa 3

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodévky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

 

 

Strana 152 17



SOUPIS PRACÍ

  

 

 

 

 

 

 

    
 

 

   

Stavba:

Oprava šikmé střechy adm. budova Plešivec 268, Český Krumlov

Objekt:

03 - Etapa 3

Místo: Plešivec 268 Datum: 06.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Dv stav s.r.o. Zpracovatel:

\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava \

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

\ 1 K \612335225 Cementova stukova omítka malych ploch do 4,0 m2 na \ kus 3—000

stenách

W 3" lokální oprava říms 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

\ 2 K \941111-R11 Montáž, demontaz a pronájem leseni dle zvyklostí \ sada 1,000

zhotowtele vc. dopraw leseni

P Poznámka k položce:

Kompletní provedení vč. přesunu hmota stavebních připomocl

vv 1 1,000

D 998 Přesun hmot

\ 3 K \998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m \ t 0,583

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

\ 4 K \764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti \ m2 20,000

vv 20" ze_skíadby D . 20,000

\ 5 K \764001901 Napoíeni klempirskych konstrukm na stávajim delky \ kus 2,000

some do 0.5 m

1'2" svod a kotlík 2,000

\ 6 K \764002414 Montáž strukturováne oddělovací rohože jakkékoliv rs \ m2 20,000 cs ÚRS 2020 01

W 20"_ze skladby D 20,000

\ 7 M \ 28329223 folie difuzně propustne s nakasrrovanou strukturovanou \ m2 23,000 CS ÚRS 2020 01

rohozr pod hladkou plechovou krvtinu

W 20115 23,000

\ 8 K \764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti \ m 17,000

W 17" římsa 17,000

K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 17,000

10 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 1,500

Demontáž ozdobných prvků veže s uskladněním po

11 K 764004—R10 dobu rekonstrukce a ochranou před poškozením á sada 1,000

odcizením

12 K 764004—R20 Zpětná montáž ozdobných prvků veže sada 1,000

13 K 764131456 Krytina strechy oble drazkovanim ze svnku z Cu plechu m2 20,000

rs 500 mm

W 20" ze skladby D 20,000

14 K 764232456 Szlechovani oble okapove hrany z Cu plechu rs 500 m 17.000

15 K 764531445 Kotlík ovalny (trychtyrovy) pro podokapni zlaby z Cu kus 1,000

plechu 400/120 mm, „ „ I , „ I I „

16 K 764533409 žlaby nádokápni (nástresni ) obleho tvaru vcetne haku, m 17.000

cel a hrdel z CIu plechu rs_800 mm I

17 K 764538423 Svody kruhove vcetne objímek, kolen, odskoku z Cu m 1500

plechu prumeru 1I2I0Imm „ I

18 K 998764103 Presun hmot tonazni pro konstrukce klempirske v t 0327

obtektech v do 24 m „ I „ I I

19 K 998764192 Priplatek k presunu hmot tonazni 764 za zvetseny t 0327

presun do 100 m

D 765 Krytina skládaná

\ 20 k \765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou \ m2 20,000

W 20 20,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry

\ 21 K \783801401 Ometení omítek před provedením nátěru \ m2 12,000

W 34" práce spojené s lokální opravou omítek 12,000

22 K 783801505 Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru m2 12,000

23 K 783823175 Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 12,000

24 K 783827465 Krycí dvojnásobný silikonovy nater omítek stupne m2 120%

clenitosti 4

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

\ 25 K \020001000 Příprava staveniště Kč 1,000  
Strana 16z 17



 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:

Součastí předmětu plněníje mj. stanoveni přechodné úpravy provozu,

zajištění žádosti o zvláštní užívání komunikace, provedení

přechodného dopravního značení po dobu stavby, zabezpečení

staveniště např.

P zajištěním provizorních nájezdu a lávek v průběhu stavby, umístěni

výstražných tabulí a zábran, náklady na zařízení staveniště včetně

odběru potřebných energii, likvidace odpadů, skládkovné, náklady na

dopravu stavby, vyhotovení dokladů potřebných pro předání dila např.

revize, zkoušky, zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní

naklady dle zadávací dokumentace.

 

 

 

 

\ 26 K \030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000

P Poznámka k položce:

Náklady spojené s vybudováním, provozem zařizení staveniště

\ 27 K 034203000 Opatrenl na ochranu pozemku sousednlch se Kč 1,000

stavenlstem

\ 28 K 035002000 Pronájmy ploch, objektů - zábor pozemků a komunikací Kč 1,000

  
 

 

 

Strana 172 17



DV stav s.r.o., Riegrova 1782/31, České Budějovice 370 01, IČ: 281 42 551

Časový a finanční harmonogram prací

Stavba: "OSSZ Český Krumlov - oprava střechy"

červen 21

Převzetí staveniště 1.6.21

Bourací ráce, demontáže, likvidace suti

Montáž lešení

montáž

Vnitřní ú

Předání díla 30.9.2021

Finanční

v českých Budějovicích dne 12.4.2021

  

 

  

červenec 21

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12

13:26:20 +02'OO'

Září 21

 



Příloha č. 3 Smlouvy

VZOR

Předávací protokol

Název akce: „ OSSZ Český Krumlov — oprava střechy“ — stavebn/pra'ce

Smlouva o dílo č.: ........................ ze dne: ........................... (dále jen „Smlouva“)

Zhotovitel (předávaiícíi:

DV stav s.r.o.

Sídlo: Riegrova 1782/31, České Budějovice 370 01

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka

29074.

ICO: 28142551

Obiednatel (Dřeiímaiící):

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

ICO: 00006963

Popis předávaného Díla:

Předávány jsou:

- StaVba bez vad a nedodě/ků,

- doklady dle článku V. odst. 3. Smlouvy,

- kolaudačnl'souh/as; který nabylprám/th účinků.

Část A. Předávacího protokolu

Předání a převzetí Zhotovitelem dokončené Stavby před zahájením

kolaudace

\Lý_s|edek přeiímacího řízení (Dřeiímkv):

Soupis předaných dokumentů:



Stavba je zhotovena v souladu se Smlouvou, jejími přílohami, Projektovou dokumentací a stavebním

povolením a nemá vady a nedodělky, které brání užívání Stavby.

Soupis vad a nedodělků, které nebrání užívání Stavby a musí být odstraněny před započetím

2. Části předávacího řízení:

Datum zahájení 1. části předávacího řízení: xx. xx. xxxx

Datum skončení 1. části předávacího řízení: xx. xx. xxxx

Za zhotovitele (předávající): Za objednatele (přejímací):

jméno, příjmení jméno, příjmení

funkce funkce

podpis podpis

TDS: .....................................................................................................................................

jméno, příjmení tel., e-mail podpis

Ostatní účastníci:

jméno, příjmení funkce tel., e-mail podpis



Část B. Předávacího protokolu

Předání a převzetí Díla

\Lý_sledek přeiímacího řízení (Dřeiímkvl:

Byl předán kolaudační souhlas, který nabyl právních účinků.

Záznam o odstranění vad a nedodělků, které nebrání užívání Stavby a jsou uvedeny v části A

tohoto Předávacího protokolu:

Dílo bylo provedeno bez vad a nedodělků.

Datum zahájení 2. části předávacího řízení: xx. xx. xxxx

Datum skončení 2. části předávacího řízení: xx. xx. xxxx

Za zhotovitele (předávající): Za objednatele (přejímací):

jméno, příjmení jméno, příjmení

funkce funkce

podpis podpis

TDS:

jméno, příjmení tel., e—mail podpis

Ostatni účastníci:

jméno, příjmení funkce tel., e—mail podpis



 

„ , Část lněníveře'né zakázk ,

NÁZEV VEREJNE ZAKÁZKY: p J y
v , „ kterou účastník hodlá zadat

„OSSZ Cesky Krumlov - opravy strechy“
poddodavateli

 

1. Obchodm’

firma/Název:

Panel servis CB sro. KlempířSké prvky

 

Společnost s ručením

Právníforma: ,

omezemm

 

ICO: 085 15 506

Na Sadech 1854/29,

Sídlo/místopodnikání: 370 01 České

Budějovice

 

     
E—mail:

Tel./fax:

Kontaktní osoba:

  

2. Obchodní

firma/Název:

Právníforma:

 

 

|Čo:

 

Sídlo/místo podnikání:

 

E—mail:

 

Tel./fax:

 

Kontaktní osoba:

 

3. Obchodm’

firma/Název:

 

Právníforma:

 

|Čo:

 

Sídlo/místo podnikání:

 

E—mail:

 

Tel./fax:

 

Kontaktní osoba:      
v Českých Budějovicích dne 6.4.2021

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12

13:26:35 +02'00'

 


